Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Né bazé t& nenit 43, paragrafi 43.1 i Ligjit nr. 03/L -040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008) dhe t& nenit 5 t& Udhézimit administrativ (MAPL), nr.
02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t& Komunés, kryesuesi i Kuvendit t& Komunés

thérret

mbledhjen e teté t& Kuvendit t6 Komunés sé Prishtings, e cila do t& mbahet mé 01.10.2021, me fillim né
orén 10:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén e madhe t& Kuvendit t& Komunés sé Prishtinés, rr. “UCK”, nr. 2.

Pér mbledhje propozon kété

REND T¥ DITES:

1. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit t& mbledhjes sé shtaté t& Kuvendit t&
Komunés sé Prishtinés;

2. Propozimvendimi pér miratimin e buxhetit té Komunés sé Prishtinés pér
vitin 2022 dhe Korniza afatmesme buxhetore pér periudhén 2022-2024;

3. Propozimvendimi pér ndarjen e mjeteve NPL “Kuzhina Qendrore” SH.A né
Prishting;

4. Propozimvendimi pér ndarjen e mjeteve pér organizimin e kampionatit
botéror universitar né hendboll;

5. Pyetje dhe pérgjigje;

6. Té ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES KRYESUESI I KUVENDIT
01-020/01-203397/21, mé 27.09.2021 Agim Kuleta

Fage I nga |

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-K osové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org



